
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΣΧΟΛΗ: ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
Ταχ. Διεύθυνση: Πάτρα, Μεγάλου Αλεξάνδρου 1 
Κουκούλι
Τηλ.: 2610  369280
e-mail: civil-secr@uop.gr  

Προς:
1. Πρύτανη
2. Αντιπρυτάνεις Παν. Πελοπ.
3. Αναφερόμενους
4. Τμήμα Προσωπικού
5. Διαύγεια
6. Ιστοσελίδα Τμήματος
7. Σχολή Μηχανικών

Θέμα:«Πράξη Συγκρότησης της Συνέλευσης της Μονοτμηματικής Σχολής 
Μηχανικών – Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου»

ΠΡΑΞΗ
Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ  ΣΧΟΛΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του ν. 4957 (ΦΕΚ 141/21.07.2022,τ.Α) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 

Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις»,

2. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

3. Τις διατάξεις του Ν.4610/2019, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

4. Το ΦΕΚ 2423/τ.Β΄/19.05.2025, περί ίδρυσης Πολυτεχνικής Σχολής στο Πανεπιστήμιο 

Πελοποννήσου,

5. Την υπ' αριθμ. 13079/28.05.2025  πράξη  του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για 

την ανάθεση άσκησης καθηκόντων Κοσμήτορα για την Σχολή Μηχανικών του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου

 

0000216495

ΑΔΑ: 97ΗΦ469Β7Δ-Χ4Δ



                                   Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

την συγκρότηση της Συνέλευσης της Μονοτμηματικής Σχολής Μηχανικών – Τμήματος 
Πολιτικών Μηχανικών  ως ακολούθως:

Α. Κοσμήτορας της Σχολής
 
Μαρινάκης Ευάγγελος  –  Καθηγητής

Β. Αναπληρωτής Κοσμήτορας

Γ. Μέλη Δ.Ε.Π. του Τμήματος

1. Βγενοπούλου Ειρήνη – Καθηγήτρια
2. Τζιρτζιλάκης Ευστράτιος – Καθηγητής
3. Μαρινάκης Ευάγγελος – Καθηγητής
4. Κοντονή Διονυσία-Πηνελόπη – Αναπλ. Καθηγήτρια
5. Παπαλού Αγγελική – Αναπλ. Καθηγήτρια
6. Φουρνιώτης Νικόλαος – Αναπλ. Καθηγητής
7. Ρουμπιέν Διονύσιος – Επίκουρος  Καθηγητής
8. Μπισκίνης Διονύσιος – Επίκουρος Καθηγητής
9. Γεωργούλη Κωνσταντίνα – Επίκουρη Καθηγήτρια
10.  Γεωργιάδη Αναστασία – Λέκτορας

      11.  Λαγογιάννη Δέσποινα – Λέκτορας Εφαρμογών     
      
Δ. Εκπρόσωπος ΕΤΕΠ
1. Κασπίρης Ανδρέας με αναπληρωτή τον κ. Χρήστου Ζαχαρία

Ε. Εκπρόσωπος φοιτητών
Δεν έχει ορισθεί

Χρέη Γραμματέα στη Συνέλευση ασκεί η κα Χρυσικοπούλου Αικατερίνη, 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών  
της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, κατηγορίας ΤΕ, 
ειδικότητας Διοικητικού – Λογιστικού με Α’ Βαθμό.

         

    Ο Κοσμήτορας της Σχολής
        

                                                            Ευάγγελος Μαρινάκης
                                                                                                            Καθηγητής  

ΑΔΑ: 97ΗΦ469Β7Δ-Χ4Δ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΑΤΡΑ ΠΜ, 28/05/2025
Α. Π.: 13093
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-05-28T15:55:14+0300
	Athens




